
701583-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 701583-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Aleksandrów Kujawski
E-mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej części „nieruchomościami zamieszkałymi”, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów Kujawski. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 099909ff-28b1-474f-ad8e-72fdf49c73f7
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/701583-2024
mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


701583-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej części „nieruchomościami zamieszkałymi”, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów Kujawski. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Wiejska Aleksandrów Kujawski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Inny okres: Nieograniczony

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings


701583-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Aleksandrów Kujawski
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Aleksandrów 
Kujawski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Aleksandrów Kujawski
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Aleksandrów Kujawski
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Aleksandrów Kujawski
Numer rejestracyjny: 8911560280
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 12  
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod pocztowy: 87-700
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl
Telefon: +48 542822059
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski


701583-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 32d4da12-788f-41c7-bcc7-55e928fed5e3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/11/2024 08:22:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 701583-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024
Data publikacji: 18/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-17T23:09:30+0000




